
Or.V.0062- 6 / 06

Protokół Nr 6 / 06
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 21 grudnia 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 21 grudnia
2006 roku, o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  zasad
wynajmu  lokali  wchodzących  w  skład  zasobu  mieszkaniowego  Powiatu
Białostockiego (23/06).

3. Podpisanie pisma do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej dotyczącego
realizacji programu z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną”.

4. Podpisanie  pisma  do  Pogotowia  Opiekuńczego  przy  Wielofunkcyjnej
Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Opoka” w Wasilkowie w sprawie braku
możliwości  zwiększenia  dotacji  na  pokrycie  kosztów  dokształcania  p.o.
Dyrektora Placówki.

5. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania
kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.

6. Podpisanie  wniosku  do Wojewody Podlaskiego o wydanie  zezwolenia  na
czas nieokreślony na prowadzenie DPS w Uhowie.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego
Domu Pomocy Społecznej w Uhowie (24/06).

8. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w planie wydatków DPS Garbary
oraz Pogotowia Opiekuńczego w Wasilkowie.

9. Podpisanie  pisma  do  PFRON  w  sprawie  możliwości  przejęcia  praw  i
obowiązków wynikających z umowy „Program wyrównywania  różnic  między
regionami” w zakresie utworzonych stanowisk pracy w DPS w Garbarach.

10. Rozpatrzenie  wniosku  PCPR  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków
budżetowych na 2006 rok w jednostkach pomocy społecznej.

11. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w
planie wydatków budżetowych Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach i L.O.
w Łapach. 

12. Zaakceptowanie  propozycji  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie
zorganizowania VIII Powiatowego Przeglądu Zespołów Kolędniczych.

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  nakładów  inwestycyjnych
Centrum Edukacji w Supraślu (25/09)



14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok (26/06).

15. Przyznanie  premii  za  miesiąc  grudzień  2006  roku  Dyrektorowi  PZD  w
Białymstoku. 

16. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  5/06  z  dnia  18  grudnia  2006 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad
wynajmu lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Powiatu
Białostockiego (23/06). 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
ustalenia  zasad wynajmu lokali  wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego
Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w Białymstoku.  Uwag do powyższego
projektu nie zgłoszono.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
23/06  z  dnia  21  grudnia  2006  roku  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie
ustalenia  zasad  wynajmu  lokali  wchodzących  w  skład  zasobu
mieszkaniowego Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 3

Podpisanie  pisma  do  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki  Społecznej
dotyczącego  realizacji  programu  z  zakresu  „Opieki  nad  dzieckiem  i
rodziną”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu konieczność podpisania pisma do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej
dotyczącego realizacji programu z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną” /zał.
nr 4/. 

Wyjaśnienia w powyższej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 
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Ad. 4

Podpisanie  pisma  do  Pogotowia  Opiekuńczego  przy
Wielofunkcyjnej  Placówce  Opiekuńczo-Wychowawczej  „Opoka”  w
Wasilkowie w sprawie braku możliwości zwiększenia dotacji na pokrycie
kosztów dokształcania p.o. Dyrektora Placówki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
potrzebą  podpisania  pisma  do  Pogotowia  Opiekuńczego  przy  Wielofunkcyjnej
Placówce  Opiekuńczo-Wychowawczej  „Opoka”  w  Wasilkowie  w  sprawie  braku
możliwości zwiększenia dotacji na pokrycie kosztów dokształcania p.o. Dyrektora
Placówki /zał. nr 5/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała zebranych o powodach, dla których brak
jest możliwości zwiększenia dotacji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 5

Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w
Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu potrzebę podpisania aneksu  do umowy o warunkach funkcjonowania i
finansowania  kosztów  działalności  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej
Białostockiej /zał. nr 7 - 10/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, jednogłośnie upoważniając do jego podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza
Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  swoją
kontrasygnatę  złożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, do podpisania pisma przewodniego upoważniono Pana
Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego  /zał. nr 11 -
14/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 6
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Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  wydanie
zezwolenia na czas nieokreślony na prowadzenie DPS w Uhowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
treścią  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  wydanie  zezwolenia  na  czas
nieokreślony na prowadzenie DPS w Uhowie / zał. nr 15 - 17/.

Kwestię tą przybliżyła zebranym Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. wniosku upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego,  do  podpisania  pisma  przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 18 - 19/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 7

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Uhowie (24/06). 

 Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Uhowie /zał. nr 20/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  sprawy  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Konieczność podjęcia tej uchwały wynika z wystąpienia do Wojewody Podlaskiego
o wydanie zezwolenia na czas nieokreślony na prowadzenie DPS w Uhowie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
24/06 z dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Uhowie /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 8

Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w planie wydatków DPS
Garbary oraz Pogotowia Opiekuńczego w Wasilkowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał z wnioskami
w sprawie zmian w planie wydatków DPS Garbary oraz Pogotowia Opiekuńczego
w Wasilkowie / zał. nr 22 - 23/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przybliżyła zebranym powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  treścią  ww.
wniosków,  upoważniając  do  podpisania  odpowiedzi,  która  ma  zostać
napisana w związku z tymi wnioskami, Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9
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Podpisanie pisma do PFRON w sprawie możliwości przejęcia praw i
obowiązków  wynikających  z  umowy  „Program  wyrównywania  różnic
między regionami” w zakresie utworzonych stanowisk pracy w DPS w
Garbarach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  podpisania  pisma  do  PFRON  w  sprawie  możliwości
przejęcia  praw i  obowiązków  wynikających  z  umowy  „Program wyrównywania
różnic  między  regionami”  w  zakresie  utworzonych  stanowisk  pracy  w  DPS  w
Garbarach /zał. nr 24/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła zebranym wyjaśnienia dotyczące powyższej
kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10

Rozpatrzenie wniosku PCPR o dokonanie zmian w planie wydatków
budżetowych na 2006 rok w jednostkach pomocy społecznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu wnioski  PCPR o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na
2006 rok w jednostkach pomocy społecznej /zał. nr 26/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, złożyła zebranym wyjaśnienia w tej kwestii. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww.
wnioski,  przekazując  je  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  celem ujęcia  w projekcie  Uchwały Zarządu Powiatu w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu. 

Ad. 11

Rozpatrzenie wniosku Wydziału  Spraw Społecznych o dokonanie
zmian w planie wydatków budżetowych Zespołu Szkół Mechanicznych w
Łapach i L.O. w Łapach. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  treść  wniosków  Wydziału  Spraw  Społecznych  o  dokonanie  zmian  w
budżecie wydatków budżetowych Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach i L.O. w
Łapach /zał. nr 27/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, złożyła zebranym
wyjaśnienia w kwestii ww. wniosków. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006
rok.
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 12

Zaakceptowanie  propozycji  Wydziału  Spraw  Społecznych  w
sprawie  zorganizowania  VIII  Powiatowego  Przeglądu  Zespołów
Kolędniczych.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją Wydziału Spraw Społecznych w sprawie zorganizowania VIII
Powiatowego Przeglądu Zespołów Kolędniczych /zał. nr 28/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –  p.o.
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję,  przekazując  sprawę do  dalszego  prowadzenia  Wydziałowi
Spraw Społecznych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 13
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych

Centrum Edukacji w Supraślu (25/06). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
potrzebę  podjęcia  uchwały  w  sprawie  przekazania  nakładów  inwestycyjnych
Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 29/.

Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk,  poinformowała
zebranych o szczegółach dotyczących tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  pod  jął  uchwałę  nr
25/06 z  dnia  21 grudnia  2006 roku w sprawie przekazania  nakładów
inwestycyjnych Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 30/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok (26/06).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o potrzebie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2006 rok /zał. nr 31/.

Wyjaśnienia w tej kwestii zebranym złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
26/06 z dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu
na 2006 rok /zał. nr 32/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 15

Przyznanie premii za miesiąc grudzień 2006 roku Dyrektorowi PZD
w Białymstoku. 
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem Głównej Księgowej Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pani
Grażyny  Szekalskiej  –  w  sprawie  możliwości  rozważenia  przyznania  premii
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc grudzień 2006
roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
grudzień 2006 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 16

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 21 grudnia 2006 roku dobiegło końca o godzinie 950. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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